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GENÇLER IÇIN KISA HALIYLE STEIERMARK 
GENÇLIK YASASI

(Kamusal alanlarda) ne kadar süre dışarıda kalabilirim?

Dışarıda kalabileceğin süreye, yasal sınırlar çerçevesinde yalnızca ebeveynlerin veya yasal temsilcilerin karar verir:

•	 14 yaşına kadar 05.00 ile 23.00 saatleri arasında dışarıda kalabilirsin.

•	 14 ila 16 yaş arasındaysan 05.00 ile 01.00 saatleri arasında dışarıda kalabilirsin.

•	 16 yaşını doldurduğunda (ebeveynlerin veya yasal temsilcin izin veriyorsa) süre sınırı olmadan dışarıda kalabilirsin!
Eğer işe gitmek gibi mesleki bir nedenle 05.00’ten önce dışarıda olman gerekiyorsa, buna da izin verilir.
18 yaşını doldurmuş bir gözetmen eşliğinde dışarıda kalmanda da herhangi bir süre sınırı yoktur. Ancak bu durumda 
bile senin “çocuk refahın” tehlikeye girmemelidir.

Kimler benim için gözetmen sayılır?

Ebeveynlerin ve yasal temsilcilerin dışında; büyükanne-büyükbabalar, aile üyeleri, arkadaşlar, öğretmenler, eğitmenler, 
gençlik derneklerinin sorumluları gibi kişiler de gözetmen olabilir. Bu kişilerin mutlaka reşit, yani en az 18 yaşında olma-
ları gerekir. Bu gözetmenin, herhangi bir denetim durumunda seni gerçekten gözetmekle yetkili olduğunu kanıtlaması 
gerekir (Bunun için gerekli formu Gençlik - Gençlik Koruma Bürosu’nun internet sitesinde bulabilirsin).

Ne zaman ve kimlere karşı yaşımı belgelemem gerekir?

Eğer polise, gençlik koruma görevlilerine veya Stmk. Gençlik Yasası kapsamında denetim yükümlülüğü olan kişilere 
(örneğin kasiyerler ve garsonlar gibi) belirli bir yaşta olduğunu söylersen, bunu belgelemekle yükümlüsün. 
Kendini örneğin resimli resmi kimlik belgesi (örneğin pasaport, nüfus cüzdanı, ehliyet), eşdeğer dijital kimlik, resmi 
gençlik kartı, Steiermark eyaletine ait check.it kartı, öğrenci kimliği gibi kimliklerle tanıtabilirsin.
Uyarı: Geçerli kimliğe ait bir fotoğraf ya da ekran görüntüsü yeterli değildir!

Nerelere girmem yasak?

18 yaşına kadar şu tür yerlere girmen yasaktır: genelevler, peep show’lar, seks shoplar, swinger kulüpleri, (spor) bahis 
büroları ve benzeri işletmeler.
Ayrıca alkolün belirli bir sabit ücret karşılığında sınırsız sunulduğu ya da olağan fiyatın çok altında verildiği (örneğin 
“sınırsız alkol partileri”, “1 Euro partileri” vb.) mekanlara ve etkinliklere katılman da yasaktır.

Alkol kullanmam ne zaman serbest?

16 yaşına kadar tüm alkollü içecekleri satın alman, bulundurman ve tüketmen yasaktır.
16 yaşından itibaren, damıtılmamış alkol içeren içkileri (örneğin şarap, bira, köpüklü şarap, Sturm, elma şarabı) içebilir-
sin. Ancak bu içkileri tüketirken, ağır sarhoşluk gibi ciddi fiziksel ya da ruhsal etkiler oluşmamalıdır!
18 yaşına kadar ise şu içkiler tamamen yasaktır: Damıtılmış alkol içeren içkiler (örneğin votka, viski, likör, rakı, şnaps vb.) 
ve alkollü karışım içecekleri (örneğin alkopop, Aperol vb.).
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Tütün ve nikotin ürünlerine ne zaman izin verilir?

Tütün ürünleri, benzer mamuller ve diğer nikotin içeren ürünleri ancak 18 yaşını doldurduktan sonra satın alabilir, 
bulundurabilir veya tüketebilirsin. Bu ürünlere örneğin sigara, elektronik sigara (“vape”), nargile (“shisha”), ısıtmalı tütün 
(“Heets”), Snus ve nikotin poşetleri dahildir.
Ayrıca bu ürünleri tüketmeye yarayan cihazları veya parçalarını da (örneğin e-sigara tankı gibi) satın alman veya bulun-
durman yasaktır.

Gençler için zararlı medya nedir?

Çocukların ve gençlerin, zararlı medyaları ve nesneleri satın alması veya bulundurması genel olarak yasaktır. 
Bu kapsama dahil olarak kabul edilen içerikler şunlardır: 
1.	 İnsanlık dışı vahşet içeren suçların 

•	 eğlence amaçlı gösterilmesi, 

•	 şiddetin övülmesi veya teşvik edilmesi veya 

•	 saldırganlık ve şiddeti başka yollarla özendirmesi.
2.	 İnsanların ten rengi, dünya görüşü, ulusal veya etnik kökeni, cinsiyeti, dini inancı, cinsel yönelimi veya engeli nede-

niyle ayrımcılığa uğraması ya da pornografik eylemler veya insan onurunu zedeleyen cinsel içerikler.
Bu zararlı içerikler hem analog veri taşıyıcılarında ya da medyalarda hem de dijital veya çevrimiçi ortamlarda bulunabilir.

Silahlar ve softgunlar için yaş sınırı nedir?

Silah, mühimmat ve patlayıcı kapsüllerin bulundurulması 18 yaş altındaki kişilere yasaktır! 18 yaş üzeri için geçerli diğer 
düzenlemeler Silah Yasasında belirtilmiştir.
Softair silahlar (softgunlar), paintball işaretleyicileri ve gerçek silahlarla karıştırılabilecek taklit silahlar, gençler için zararlı 
nesneler sayılır. Bunların edinimi ve bulundurulması 18 yaşına kadar yasaktır.

Şans oyunları ve spor bahislerinde yaş sınırı var mı?

18 yaşına kadar kumar makinelerinde oyun oynaman, şans oyunlarına ve spor bahislerine katılman yasaktır.

Otostop (başkasının aracıyla yolculuk) için kaç yaşında olmalıyım?

16 yaşına kadar, tanımadığın bir kişinin motorlu aracına binmek ya da internet siteleri üzerinden (örneğin “mitfahrbör-
se”) yolculuk ayarlamak yasaktır. Fakat istisnalar vardır. Bunlar, acil durumlar, sürücüyü tanıman halinde, bir gözetmen 
eşliğindeysen geçerlidir
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Ne zaman cezai ehliyetim olur?

14 yaşından itibaren işlediğin suçlardan kendin sorumlusun ve hukuka aykırı davranışların için genel olarak tazminat 
yükümlülüğün vardır. 
Henüz 14 yaşını doldurmadıysan ve hukuka aykırı davranışların sonucunda bir zarar oluşmuşsa, bazı istisnai durumlar-
da ebeveynlerin veya yasal temsilcilerin sorumlu tutulabilir.

Gençlik koruma kurallarını çiğnersem ne olur?

Gençlik koruma kurallarına uymazsan, yasada şu cezai yaptırımlar öngörülür: Uyarı, danışmanlık görüşmesi, grup çalış-
ması, eğitim programları, sosyal hizmet görevleri, 300 Euro’ya kadar para cezası. 
Polis veya diğer denetim görevlileri, kontrol sırasında senden alkollü içkileri, tütün/nikotin ürünlerini, uyuşturucuları, 
gençler için zararlı medyaları veya nesneleri alabilirler. Ayrıca, Gençlik Yasasındaki alkol düzenlemelerine aykırı davran-
dığından şüpheleniliyorsa, senden alkolmetre testi yapman istenebilir.

Ne zaman evden taşınabilirim?

18 yaşına, yani reşit olana kadar ebeveynlerin veya yasal temsilcilerin, ikamet ettiğin yeri belirleme hakkı vardır.

Ne zaman piercing/dövme yaptırabilirim?

14 yaşından itibaren, bir piercingin sonuçlarını kendin değerlendirebileceğin varsayılır; bu nedenle ebeveyn ya da yasal 
temsilcinin onayı gerekmez. İstisna: Piercing yapılan bölge 24 gün içinde iyileşmiyorsa, piercing çok hassas bir bölgeye 
uygulanacaksa veya işlem yüksek risk içeriyorsa ebeveyn veya yasal temsilci onayı zorunludur. 
Dövme yaptırmak ise genel olarak 18 yaşından itibaren serbesttir; ancak ebeveynin veya yasal temsilcinin onayıyla 16 
yaşından itibaren mümkündür.


